Maratontabell for ndst hdgsta serien 1928/29 - 2006
— sammanstéalld av Jimmy Lindahl
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IFK Eskilstuna
Landskrona BolS
IK Brage
Kalmar FF
Atvidabergs FF*
IFK Malmo
Gefle IF*

IS Halmia
Sandvikens IF
Vasterds SK
GIF Sundsvall
Hammarby IF
Orebro SK
GAIS
Halmstads BK

period

(1930-92)
(1934-06)
(1931-04)
(1929-03)
(1933-06)
(1933-03)
(1929-04)
(1929-98)
(1929-91)
(1944-05)
(1954-06)
(1929-97)
(1934-06)
(1939-05)
(1929-92)

Jonkdpings Sodra IF (1944-06)
IF Brommapojkarna (1970-06)

Degerfors IF
Djurgardens IF
IK Sleipner

BK Hacken
Orgryte IS

IFK Lule&*

BK Derby
Mjallby AlF

KB Karlskoga*
Vastra Frolunda IF
Helsingborgs IF
Norrby IF
Karlstad BK*
Vasalunds IF

IF Elfsborg

IFK Vasteras
Hoganas BK
Sandvikens AIK
IFK Holmsund
Kristianstads FF*
Osters IF

Motala AIF

IK Sirius
Skellefted AIK*
IF Saab
Surahammars IF
Trelleborgs FF
IK Oddevold

(1933-06)
(1929-00)
(1934-94)
(1952-04)
(1941-94)
(1957-98)
(1930-79)
(1977-06)
(1933-77)
(1963-05)
(1936-92)
(1951-98)
(1937-89)
(1958-97)
(1955-96)
(1929-87)
(1932-60)
(1930-67)
(1955-90)
(1930-99)
(1960-05)
(1933-01)
(1962-99)
(1954-88)
(1958-78)
(1929-58)
(1956-06)
(1957-97)

Hallstahammars SK (1929-67)

IFK Stockholm
Tidaholms GIF
Sundbybergs IK
Grimsas IF

IFK Hassleholm
Billingsfors IK
IFK Norrkoping
Kalmar AIK
Jonsereds IF
Husqvarna IF
Skovde AIK
Brynas IF

IFK Trelleborg

(1929-71)
(1937-92)
(1929-69)
(1964-84)
(1975-98)
(1933-64)
(1931-06)
(1931-91)
(1929-94)
(1934-64)
(1967-95)
(1933-78)
(1938-73)

sas
48
44
47,5
48
46
48
46,5
44
35,5
36
35
32,5
30
28
29,5
28
29
29
25
34
24,5
24,5
29
30
22,5
32
24,5
21
25
33
22
17
31
28
25
21
23
15
24,5
19
23
18
25
15,5
18
21
17
22
22
18
16
20
13
18,5
17,5
19
13,5
15
16

sp
1078
1029
1061
1089
1059
1062
1075
963
790
909
817
669
663
684
594
659
760
697
530
765
624
535
670
641
604
636
622
514
597
694
575
429
640
545
468
439
505
380
556
474
483
427
475
404
451
417
377
449
434
432
418
376
290
429
377
381
330
330
338
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504
500
508
489
443
445
432
388
380
367
368
386
343
334
314
307
290
293
310
281
284
281
258
258
249
257
246
241
242
243
236
244
206
211
213
205
197
200
182
183
184
184
185
181
179
167
170
161
159
150
149
155
154
142
139
136
131
130
132
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235
226
190
206
264
231
239
222
174
199
183
121
148
166
120
130
174
161
109
178
159
107
166
140
165
130
157
137
129
125
142

85
161
103
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92
107

81
132
122
111
107
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90
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68

84

87
108
102

61

59

92

70

74

72

75

67

f
339
303
363
394
352
386
404
353
236
343
266
162
172
184
160
222
296
243
111
306
181
147
246
243
190
249
219
136
226
326
197
100
273
231
185
142
201

99
242
169
188
136
191
128
182
170
139
204
188
174
167
160

77
195
168
171
127
125
139

malskillnad
2110 - 1576
2049 - 1416
2083 -1685
1895 - 1686
1929 - 1649
1906 - 1730
1808 - 1671
1616 - 1448
1497 -1028
1464 - 1425
1550 - 1160
1605 - 904
1334 - 820
1199 - 818
1333 - 850
1254 - 995
1086 - 1122
1246 - 1023
1190 - 623
1272 - 1293
1103 - 836
1225 - 788
980 - 1003
1070 - 1045
997 - 841
1157 -1079
946 - 817
885 - 591
1041 - 997
1095 - 1319
918 - 849
923 - 513
976 -1138
1020 - 1065
965 - 895
798 - 595
976 - 991
800 - 526
840 -1021
712 - 654
767 - 745
726 - 601
853 - 872
657 - 499
776 - 762
705 - 753
710 - 582
803 - 913
804 - 878
571 - 683
611 - 710
726 - 759
721 - 386
638 - 824
675 - 766
712 - 782
538 - 522
502 - 523
503 - 582

1747
1726
1714
1673
1593
1566
1535
1386
1314
1300
1287
1279
1177
1168
1062
1051
1044
1040
1039
1021
1011
950
940
914
912
901
895
860
855
854
850
817
779
736
709
707
698
681
678
671
663
659
654
638
627
581
578
567
564
558
549
526
521
518
487
482
465
465
463
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61
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65
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67
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100
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103
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108
109
110
111
112
113
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115
116
117
118
119
120
121
122
123

(60)
(61)
(62)
(63)
(64)
(65)
(73)
(66)
(67)
(68)
(69)
(70)
(71)
(72)
(75)
(80)
(74)
(76)
(77)
(78)
(84)
(79)
(81)
(82)
(83)
(92)
(85)
(86)
(87)
(88)
(89)
(90)
(91)
(93)
(94)
(95)
(96)
(97)
(98)
(99)
(100)
(101)
(102)
(103)
(104)
(105)
(106)
(107)
(108)
(109)
(110)
(111)
(112)
(113)
(114)
(115)
(116)
(117)
(118)
(119)
(120)
(121)
(122)
(123)

Raa IF
Nykopings BIS*
IK City
Lycksele IF
Malmo BI

IFK Sundsvall

(1949-77) 14
(1943-84) 15
(1929-70) 18
(1954-77) 16
(1933-66) 16
(1972-93) 10,5

Assyriska Féreningen (1993-06) 11

Gunnilse IS
Reymersholms IK
BK Forward
If6/Bromdlla IF*
Karlskrona AIF*
IFK Géteborg
Enkdpings SK
Umed FC
Falkenbergs FF
Myresjo IF
Fassbergs IF
Ljusne AIK
Ludvika FK*
Ljungskile SK*
Sparvagens FF*
Nybro IF
Avesta AIK
Varbergs BolS
Véasby United*
Bodens BK

SK Sifhalla
Sandakerns SK
Ope IF

IFK Uddevalla
Kdpings IS
Redbergslids IK
IFK Ostersund
Mjolby Al
Hassleholms IF
Gunnarstorps IF
Malmo FF
Skogens IF
Lundby IF

IF Sylvia

IFK Varnamo
AIK

Hogadals IS
Domsjo IF

IFK Arvika*
Stenungsunds IF
Lunds BK

BK Landora
Finspangs AIK
Waggeryds IK
Markaryds IF
IFK Kumla
Alvsjo AIK
Sodertélje SK
Kiruna FF

IFK Ystad
Kinna IF
Vartans IK
Spéanga IS
Alingsas IF
Stattena IF
Gnosjo IF
Friska Viljor FC*

(1990-00) 11
(1933-50) 15
(1980-03) 12
(1943-89) 14
(1962-94) 13,5
(1939-76) 8
(1939-04) 12,5
(1991-06) 10
(1988-06) 11,5
(1982-97) 12
(1929-61) 15
(1934-57) 15
(1939-98) 12
(1994-06) 8
(1990-99) 9
(1942-71) 12
(1943-67) 13
(1938-71) 12
(2000-06) 7
(1956-05) 11
(1956-66) 10
(1963-71) 9
(1973-93) 10
(1929-93) 12
(1930-70) 10
(1929-67) 9
(1954-70) 11
(1932-91) 11,5
(1961-74)
(1957-71)
(1929-00)
(1942-72)
(1941-98)
(1965-03)
(1935-70)
(1952-05)
(1959-65)
(1966-76)
(1938-72)
(1994-99)
(1933-94)
(1937-44)
(1940-67)
(1942-60)
(1985-92) 6
(1932-63)

(1969-74)

(1955-71)

(1989-94) 4
(1964-72)

(1955-69)

(1936-41)

(1972-94) 5
(1936-68)

(1929-35)

(1964-71)

(1955-04)
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319
354
352
313
308
263
310
294
270
320
310
338
184
320
274
316
308
284
270
224
220
238
240
266
244
210
251
227
178
252
224
221
194
211
210
208
200
120
204
178
194
192

96
132
172
186
156
186
144
156
153
172
176
140
172
120
134
165
108
142
120
106
134
142

128
120
119
116
117
118
111
107
111
99
102
99
114
98
103
08
94
104
101
100
91
86
90
83
81
77
74
81
81
68
76
77
78
67
70
70
67
73
67
65
66
64
68
64
59
56
58
59
57
51
52
46
49
49
48
45
45
43
43
41
40
44
41
44

73
83
74
69
61
57
69
78
56
92
81
87
32
78
59
67
76
39
47
38
59
63
41
48
48
57
63
36
35
64
38
30
26
52
42
40
41
20
36
40
37
33
19
26
40
41
34
29
25
31
26
44
29
28
28
26
26
32
24
30
31
19
28
19

118
151
159
128
130
88
130
109
103
129
127
152
38
144
112
151
138
141
122
86
70
89
109
135
115
76
114
110
62
120
110
114
90
92
98
98
92
27
101
73
91
95

42
73
89
64
98
62
74
75
82
98
63
96
49
63
90
41
71
49
43
65
79

525
493
600
507
553
404
396
425
528
402
471
408
408
392
431
422
435
493
491
471
316
374
468
436
395
319
380
350
299
282
417
381
348
355
346
285
336
314
342
319
287
303
238
254
243
276
218
320
274
279
309
187
276
174
269
189
207
195
167
145
218
197
196
206

474
589
709
544
637
355
461
420
480
459
492
569
209
524
442
553
590
624
561
422
280
328
494
578
457
316
497
430
270
434
513
517
371
402
465
384
417
167
419
317
367
367

86
202
256
400
232
423
298
362
374
308
438
187
429
217
249
320
164
241
234
217
293
311

457
443
431
417
412
411
402
399
389
389
387
384
374
372
368
361
358
351
350
338
332
321
311
297
291
288
285
279
278
268
266
261
260
253
252
250
242
239
237
235
235
225
223
218
217
209
208
206
196
184
182
182
176
175
172
161
161
161
153
153
151
151
151
151
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125
126
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128
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130
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132
133
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135
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137
138
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144
145
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147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187

(124)
(125)
(126)
(127)
(128)
(129)
(130)
(131)
(132)
(133)
(134)
(135)
(136)
(137)
(138)
(139)
(140)
(141)
(142)
(143)
(144)
(145)
(146)
(147)
(148)
(149)
(150)
(151)
(152)
(153)
(154)
(155)
(156)
(157)
(158)
(159)
(160)
(161)
(162)
(163)
(164)
(165)
(166)
(167)
(168)
(169)
(170)
(171)
172)
(173)
(174)
(175)
(176)
177)
(178)
(179)
(180)
(181)
(182)
(183)
(184)
(185)
(186)
(187)

Vasby IK

Géarda BK
Hudiksvalls ABK
Skarblacka IF
Blomstermala IK
Deje IK
Olofstroms IF
IFK Helsingborg
Trollhattans IF
Fagerviks GF
Ljusdals IF

IFK Grangesberg
Rasunda IS
Vasteras IK
Krokslatts FF
Gimonas CK
Bollnas GIF
Angelholms FF*
Nacka FF

IK Tord
Perstorps SK
IFK Trollhattan
Karlslunds IF
Visby IF Gute

IF Viken

BK Drott

Skara IF
Emmaboda IS
Alvesta GolF
Katrineholms SK
Westermalms IF
Marma IF

IF Algarna
Husqgvarna FF*
Luled SK
Limhamns IF
Lira Luled BK
Solvesborgs GolF
IFK Sunne

IFK Orebro
Séderhamns IF
Hertz6ga BK
Malungs IF
Arsta SK

Hofors AlIF

IF Verdandi
Kungshamns IF
Flens IF

Alets IK
Slottsbrons IF
Hagalunds IS
IFK Karlshamn
Kubikenborgs IF
IFK Bofors

IFK Tidaholm
Surte IS

IFK Mora

IFK Kristinehamn
Goteborgs FF
IFK Harnésand
IFK Liding6

GIF Nike

IFK Kalix
Goteborgs AIK

(1988-95)
(1934-46)
(1976-80)
(1936-40)
(1945-75)
(1939-47)
(1940-47)
(1934-38)
(1959-76)
(1954-59)
(1968-71)
(1933-39)
(1964-71)
(1946-64)
(1929-44)
(1962-96)
(1935-63)
(1935-02)
(1997-99)
(1937-40)
(1960-72)
(1943-57)
(1981-85)
(1994-96)
(1947-53)
(1931-34)
(1940-57)
(1974-76)
(1977-79)
(1957-59)
(1930-33)
(1958-60)
(1954-60)
(1950-99)
(1959-67)
(1944-46)
(1995-99)
(1967-69)
(1961-66)
(1934-37)
(1962-64)
(1992-97)
(1960-70)
(1935-37)
(1941-43)
(1943-45)
(1961-72)
(1981-82)
(1945-47)
(1933-35)
(1943-46)
(1933-65)
(1971-72)
(1957-58)
(1945-46)
(1933-34)
(1987-88)
(1936-37)
(1946-47)
(1969-70)
(1942-47)
(1965-66)
(1961-62)
(1965-67)
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146
90
130
90
154
126
108
90
122
90
88
108
110
94
90
106
108
102
78
72
88
94
100
78
90
70
76
78
78
77
78
63
72
84
90
54
78
68
88
54
54
66
66
54
54
54
66
48
54
54
54
62
44
55
36
36
52
36
36
44
36
44
36
44

37
44
37
44
38
37
36
37
29
33
30
32
31
33
33
29
28
28
27
30
27
28
24
28
28
27
28
22
23
26
23
22
23
25
19
22
19
19
20
21
19
16
18
17
17
17
17
14
14
14
12
12
14
13
13
14
10
12
13
11
12
12
11
10
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71
33
59
34
86
68
53
43
59
36
30
57
58
48
45
54
55
50
28
29
39
47
45
33
46
29
39
31
34
39
38
26
37
54
48
20
39
32
57
27
25
33
38
26
26
27
39
24
30
31
28
36
24
33
16
18
29
18
21
25
20
28
19
25

154
201
169
205
184
198
201
191
157
168
117
210
131
136
177
131
144
150
98
137
139
153
106
116
157
155
131
84
118
129
156
118
116
118
106
96
92
102
118
98
62
75
84
98
87
87
99
71
75
84
84
98
55
79
63
74
42
47
54
47
56
61
42
60

232
176
219
159
335
285
274
194
253
181
109
253
242
191
235
214
238
232
132
143
162
205
159
146
217
160
181
123
147
167
184
134
157
202
215
102
143
125
246
121

83
126
164
129
126
120
162
100
120
124
152
188

89
145

68

91

94

82

61

73

84
120

63
123

149
145
145
144
144
132
127
121
121
120
118
115
114
112
111
110
109
108
104
103
103
103
103
101
100
95
93
91
90
90
86
81
81
80
80
78
77
74
71
69
67
65
64
62
62
61
61
52
52
51
50
50
48
48
46
46
43
42
41
41
40
40
39
39



188 (188) Hovas IF (1970-71) 2 44 9 11 24 5 - 91 38
189 (189) IF Rune (1935-39) 3 54 10 8 36 91 - 172 38
190 (190) Falu BS (1954-85) 3 70 9 11 50 73 - 173 38
191 (191) Luled FF (1985) 1 26 10 7 9 47 - 39 37
192 (192) Fagersta AIK (1936-37) 2 36 10 6 20 59 - 106 36
193 (193) Sollefted GIF (1954-61) 3 54 9 9 36 74 - 174 36
194 (194) Tranemo IF (1958) 1 33 9 7 17 39 - 60 34
195 (195) Gimo IF (1966-92) 1,5 36 8 10 18 53 - 94 34
196 (196) Vasterviks AIS (1935-36) 2 36 9 5 22 38 - 89 32
197 (197) Tyreso FF (1985-90) 2 52 7 11 34 43 - 120 32
198 (198) Nynashamns IF (1940-41) 2 36 8 7 21 45 - 94 31
199 (199) Orebro FF* (1933-41) 2 36 8 6 22 54 - 86 30
200 (200) Landala IF (1935-36) 2 36 7 8 21 53 - 104 29
201 (201) IK Kongahalla (1999) 1 26 7 7 12 31 - 40 28
202 (202) Skellefted IF (1958-62) 2 45 5 13 27 46 - 122 28
203 (203) Pited IF (1998) 1 26 5 10 11 28 - 38 25
204 (204) IFK Ulricehamn (2977) 1 26 6 7 13 29 - 40 25
205 (205) Skutskars IF (1938-55) 2 36 5 10 21 43 - 83 25
206 (206) Billesholms GIF (1959) 1 22 7 3 12 33 - 57 24
207 (207) Monsteras GIF (1966) 1 22 7 3 12 27 - b1 24
208 (208) Timra IK* (1960-71) 2 40 7 3 30 46 - 109 24
209 (209) Gallivare SK (1969) 1 22 6 5 11 20 - 37 23
210 (210) IK Atleten (1969) 1 22 5 8 9 19 - 36 23
211 (211) Kramforsalliansen (1978) 1 26 6 3 17 32 - 75 21
212 (212) IF Allians (1958) 1 33 4 8 21 35 - 74 20
213 (213) lggesunds IK (2947) 1 18 5 4 9 26 - 39 19
214 (214) BKKenty (1957) 1 22 6 1 15 37 - 59 19
215 Qviding FIF (2006) 1 30 4 6 20 31 - 63 18
216 (215) Munkedals IF (1944) 1 18 5 2 1 33 - 56 17
217 (216) Lessebo GolF (1934-36) 2 36 4 5 27 42 - 117 17
218 (217) IF Vesta (1971) 1 22 3 7 12 22 - 41 16
219 (218) Froso IF (1968) 1 22 3 7 12 26 - 53 16
220 (219) Oskarstroms IF (1939) 1 18 4 3 11 25 - 36 15
221 (220) Katrineholms AIK  (1938) 1 18 4 3 11 20 - 53 15
222 (221) Essviks AIF (1970) 1 22 4 3 15 19 - 55 15
223 (222) Gammelstads IF (2979) 1 26 3 6 17 30 - 69 15
224 (223) Ronneby BK (1952) 1 18 4 2 12 24 - 52 14
225 (224) Norsjo IF (1963) 1 18 3 4 11 33 - 56 13
226 (225) Majornas IK (1933) 1 18 3 3 12 23 - 46 12
227 (226) Langshyttans AIK  (1946) 1 18 4 0 14 31 - 68 12
228 (227) Tomelilla IF (1962) 1 22 3 3 16 29 - 76 12
229 (228) Skargardens IF (1932) 1 20 3 2 15 34 - 84 11
230 (229) Mariehofs IF (1931) 1 20 2 3 15 28 - 82 9
231 (230) Astorps IF (1968) 1 22 1 5 16 25 - 60 8
232 (231) Ashammars IK (1968) 1 22 2 2 18 23 - 80 8
233 (232) Ljunga IF (1954) 1 18 1 4 13 24 - 67 7
234 (233) Sunnana SK (1965) 1 18 1 4 13 16 - 62 7
235 (234) IFK Falkdping (1974) 1 26 1 3 22 20 - 62 6
236 (235) IF Leikin (1992) 0,5 14 1 1 12 12 - 41 4
237 (236) IF Ornen (1940) 1 18 1 1 16 15 - 98 4
238 (237) Vaxjo BK (1937) 1 18 1 0 17 16 - 70 3
239 (238) Ortakoloniens IF (1944) 1 18 0 2 16 17 - 79 2

2513 55844 21957 11930 21957 94940 -94940 77801

Not: seger ger generellt tre poang i denna maratontabell, t o m 1989 innebar seger tva poang i
serietabellen.

Maratontabellen avser 1928/29-86 division Il, darefter avses division | 1987-99 samt fr o m 2000
Superettan.

Var- och hostserierna 1991 och 1992 betraktas som halva serier, lag som spelat hela

sdsongen i ndgon av dessa serier pa division I-niva tillgodoraknas hel sasong, dvriga en halv.
Kvalsvenskan resp. kvalettan 1991-92 ingér e;.

De tre lag som spelat tva halva sasonger i division | ar; IF Brommapojkarna, IK Sleipner,

och Umea FC. Vilka 26 lag som spelat en halv sdsong framgar ovan.

Artalen i kolumnen for period avser det &r resp. serie avslutades.



Notera att; Atvidabergs FF ar inkl. Atvidabergs IF1932/33-34/35, Gefle IF &r inkl. Gefle IF/Brynas
1980-81, IFK Luled ar inkl. Luled FF/IFK 1986-89, dock ej Lulead FF 1985, Gammelstads IF

1979 ingar inte i Luled FF, KB Karlskoga ar inkl. Karlskoga IF 1932/33-55/56 och KB 63
1965-68, Karlstad BK &r inkl. Karlstads BIK 1936/37-64, Kristianstads FF &r inkl.

IFK Kristianstad 1929/30-80, Skellefted AIK &r inkl. Skellefted AIK/IF 1965-68,

Nykopings BIS &r inkl. Nykopings AIK 1942/43-64, If6/Bromélla IF &r inkl. Bromolla IF
1942/43-65, Karlskrona AIF ar inkl. Salté BK 1962-63, Ludvika FK &r inkl. Ludvika Ffl
1938/39-51/52, Ljungskile SK &r inkl. Panos Ljungskile SK 1998-00,

Sparvagens FF ar inkl. Sparvagens GolF 1990-91 och Malarvik/Sparvagens FF 1992,

Vasby United ar inkl. FC Café Opera Djursholm 2000-03 och FC Café Opera United 2004,

IFK Arvika &r inkl. Arvika BK 1937/38-40/41, Friska Viljor FC ar inkl. IF Friska Viljor 1954/55-68,
Angelholms FF &r inkl. Angelholms IF 1934/35-39/40, Husgvarna FF &r inkl. Huskvarna Sodra IS
1949/50-61, Orebro FF &r inkl. Orebro 1K 1932/33 och Timra IK &r inkl. Wifsta/Ostrands IF 1960.

Maratontabell for Superettan 2000 - 2006 — sammanstéalld av Jimmy Lindahl

plac (tid pl) lag period sas sp % o] f malskillnad p
1 (1) Vasby United* (2000-06) 7 210 77 57 76 319 - 316 288
2 (2) Vasteras SK (2000-05) 6 180 67 40 73 271 - 296 241
3 (4) Assyriska Foreningen (2000-06) 6 180 67 39 74 229 - 234 240
4 (5) Atvidabergs FF (2000-06) 6 180 61 55 64 246 - 259 238
5 (@3) OsterslF (2000-05) 5 150 66 29 55 240 - 213 227
6 (8 Mijallby AlIF (2000-06) 5 150 60 38 52 250 - 222 218
7 (11) IF Brommapojkarna (2002-06) 5 150 62 31 57 225 - 220 217
8 (13) Trelleborgs FF (2002-06) 4 120 56 33 31 187 - 121 201
9 (6) Vastra Frolunda IF (2001-05) 5 150 54 35 61 215 - 217 197
10 (7)) GeflelF (2001-04) 4 120 54 28 38 192 - 158 190
11  (16) IFK Norrkdping (2003-06) 4 120 51 34 35 204 - 156 187
12 (9) BKHacken (2002-04) 3 90 51 20 19 168 - 104 173
13 (10) Kalmar FF (2000-03) 3 90 51 18 21 159 - 89 171
14 (18) Landskrona BolS (2000-06) 3 90 51 14 25 172 - 102 167
15 (12) Enkopings SK (2000-04) 4 120 41 34 45 149 - 159 157
16 (20) Falkenbergs FF (2003-06) 4 120 39 27 54 148 - 179 144
17 (14) IKBrage (2000-04) 4 120 34 33 53 172 - 214 135
18 (15) GAIS (2001-05) 3 90 35 29 26 128 - 122 134
19 (17) IF Sylvia (2000-03) 4 120 34 28 58 174 - 222 130
20 (22) Ljungskile SK* (2000-06) 3 90 32 27 31 106 - 117 123
21  (19) IFK Malmé (2001-03) 3 90 30 21 39 115 - 141 111
22 (27) Orebro SK (2005-06) 2 60 29 16 15 96 - 60 103
23 (21) Bodens BK (2003-05) 3 90 24 27 39 103 - 138 99
24 (26) UmedFC (2000-06) 3 90 19 13 58 96 - 182 70
25 (28) Degerfors IF (2005-06) 2 60 18 15 27 70 - 77 69
26 (23) AIK (2005) 1 30 19 7 4 56 - 27 64
27 (24) Djurgardens IF (2000) 1 30 20 3 7 68 - 32 63
28 (25) Malmo FF (2000) 1 30 18 6 6 48 - 32 60
29 (25) GIF Sundsvall (2006) 1 30 11 7 12 42 - 33 40
30 (27) Jbnkopings Sddra IF (2006) 1 30 9 10 11 37 - 59 37
31 (29) Angelholms FF (2002) 1 30 9 7 14 29 - 45 34
32 (30) BK Forward (2003) 1 30 7 5 18 45 - 63 26
33 (31) Gunnilse IS (2000) 1 30 6 8 16 26 - 54 26
34 (32) Friska Viljor FC (2004) 1 30 6 2 22 30 - 74 20
35 Qviding FIF (2006) 1 30 4 6 20 31 - 63 18
36 (33) Motala AIF (2001) 1 30 3 8 19 30 - 76 17

112 3360 1275 810 1275 4876 - 4876 4635

Maratontabellen avser de ar som en rikstackande serie for den nést hogsta divisionen spelats.

Notera att; Vasby United &r inkl. FC Café Opera Djursholm 2000-03 och FC Café Opera United 2004,
samt att Ljungskile SK &r inkl. Panos Ljungskile 2000.



